FLC240 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 6
FLC240 LED
Description
IP66. Classe I. Classe II sur demande. IK07. Corps en

Données en sortie de luminaire
48 W
72 W
104 W
96 W
127 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 6
FLC240 LED
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
139-2251 LED-24/48W/2700K 5568.9 lm 48 W 80
139-1921 LED-24/48W/3000K 5981.4 lm 48 W 80
139-1922 LED-24/48W/4000K 6393.9 lm 48 W 80
139-2249 LED-24/72W/2700K 8456.5 lm 72 W 80
139-1923 LED-24/72W/3000K 8869 lm 72 W 80
139-1924 LED-24/72W/4000K 9281.5 lm 72 W 80
139-2227 LED-24/104W/2700K 10362.9 lm 104 W 80
139-1925 LED-24/104W/3000K 10960.8 lm 104 W 80
[B]
139-1926 LED-24/104W/4000K 11459 lm 104 W 80
139-2253 LED-24/48W/2700K 5522 lm 48 W 80
139-1814 LED-24/48W/3000K 5931 lm 48 W 80
139-1815 LED-24/48W/4000K 6340.1 lm 48 W 80
139-2250 LED-24/72W/2700K 8385.2 lm 72 W 80

139-2278 LED-24/104W/2700K 10967.4 lm 104 W 80
139-2278 LED-24/104W/2700K 10967.4 lm 104 W 80
139-1828 LED-24/104W/3000K 11600.1 lm 104 W 80
139-1828 LED-24/104W/3000K 11600.1 lm 104 W 80
[EE]
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 6
FLC240 LED
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
139-1829 LED-24/104W/4000K 12127.4 lm 104 W 80
139-1829 LED-24/104W/4000K 12127.4 lm 104 W 80
139-3137 LED-48/72W/2700K 6498.9 lm 72 W 80
139-3138 LED-48/72W/3000K 6947.1 lm 72 W 80
139-3139 LED-48/72W/4000K 6947.1 lm 72 W 80
139-3141 LED-48/96W/2700K 8515.8 lm 96 W 80
139-3142 LED-48/96W/3000K 9188.2 lm 96 W 80
139-3143 LED-48/96W/4000K 9188.2 lm 96 W 80
139-3145 LED-48/127W/2700K 10308.7 lm 127 W 80
139-3146 LED-48/127W/3000K 10981 lm 127 W 80
[EES]
139-3147 LED-48/127W/4000K 10981 lm 127 W 80
139-2252 LED-24/48W/2700K 5869.9 lm 48 W 80
139-2252 LED-24/48W/2700K 5869.9 lm 48 W 80
139-1812 LED-24/48W/3000K 6304.7 lm 48 W 80
139-1812 LED-24/48W/3000K 6304.7 lm 48 W 80